2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	              г.Железноводск
	№

О внесении изменений в Административный регламент предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги по выдаче разрешений на удаление и (или) обрезку зеленых насаждений на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 31 мая 2013 г.          № 424

В соответствии с  федеральными законами от   06   октября 2003 г.
№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373 «О разработке

и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов оказания государственных услуг», постановлениями администрации города-курорта Железноводска Ставропольского  края  от   30   декабря  2011 г.    № 1355  «Об  утверждении  Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», от  30 декабря  2011 г. № 1356      «Об утверждении Перечней муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, и контрольных (надзорных) функций, исполняемых на территории муниципального  образования города-курорта Железноводска Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления  администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги по выдаче разрешений на удаление и (или) обрезку зеленых насаждений на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 31 мая 2013 г. № 424 «Об утверждении Административтивного регламента предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной  услуги по выдаче разрешений на удаление и (или) обрезку зеленых насаждений на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края» (далее - Административный регламент»),   с   измене-

ниями, внесенными постановлениями администрации города-курорта Желез-

новодска Ставропольского края от 19 февраля 2014 г. № 86, от 02 сентября 2014 г. № 709, от 23 июля 2015 г. № 578, от 30 июня 2016 г. № 508:

1.1. Пункт 1.9 раздела 1 «Общие положения» изложить в  следующей редакции:

«1.9. Письменное информирование заявителей осуществляется путем направления заявителю ответа в письменной форме за подписью замес-тителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольс-кого края, курирующего вопросы защиты зеленых насаждений, возглав-ляющего городскую комиссию по защите зеленых насаждений (далее - председатель комиссии) по почтовому адресу, указанному в обращении заявителя, или в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении заявителя в срок, не превышающий 10 дней  со дня регистрации такого обращения.».

       1.2. В приложении 1 к Административному регламенту слова «Первый заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края» заменить словами «Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края».

        1.3. В приложении 2 к Административному регламенту слова «Первый заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края» заменить словами «Заместитель главы администра-ции города-курорта Железноводска Ставропольского края».

        1.4. В приложении 3 к Административному регламенту слова «Первый заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края» заменить словами «Заместитель главы администра-ции города-курорта Железноводска Ставропольского края».

         1.5. В приложении 4 к Административному регламенту слова «Первому заместителю главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края» заменить словами «Заместителю главы администра-ции города-курорта Железноводска Ставропольского края».

          1.6. В приложении 7 к Административному регламенту слова «Первый заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края» заменить словами «Заместитель  главы администра-ции города-курорта Железноводска Ставропольского края».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на           официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города-курорта Железноводска      Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его   официального опубликования.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

         Е.И.Моисеев

Проект постановления подготовлен отделом по курорту, туризму  и экологии администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

Руководитель отдела по курорту, туризму

и экологии администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                           Ю.Г.Макаров

Проект вносит:

Заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края

  Н.Н.Бондаренко

Проект визируют:

Первый заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                         А.А.Довмалов

Заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                         С.В.Цвиркунов

Руководитель отдела по информационной

политике и информатизации

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                             А.И.Боровик

Руководитель юридического отдела

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                              Е.В.Левенко

Руководитель отдела по мобилизационной

подготовке и чрезвычайным ситуациям

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края

     А.А.Станкевич

Руководитель отдела по обеспечению

деятельности администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края

                    Г.В.Рудкова